
Smlouva o zajištění ubytovací kapacity a poskytnutí bezplatného ubytování

č SON/KHEJ/149/23

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
TOd ze dne 24.04.2^3^ G'aSerem'ředitelem KraÍského úřadu Jihočeského kraje na základě plné 

IČO: 70890650 
DIČ: CZ70890650 
bankovní spojení: 199783072/0300

dále též “objednatel"

a

TJ Spartak Sezimovo Ústí z.s.
se sídlem: Na Házené 696, 39102 Sezimovo Ústí 
zastoupený/ná: Mgr. Petr Havel, prezident 
IČO: 00512419 
DIČ:
bankovní spojení: 702270339/0800 

dále též “ubytovatel” 

společně též „smluvní strany“ 

se dohodly na uzavření smlouvy tohoto znění:

(«>) JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD

e.R

Doilo: 1 ? “05“ 2023

OlílO jt!
Přflik»:...... ... .....

sp.zn.

KUJCP01W6H35

i

2.

Preambule
Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě zákona č. 65 /2022 Sb o některých ODatřeních

na ŮZSml UkraJiny VyUOlan»ch '*«' ^ «*«*»

s smlouvy je zajištění ubytovacích kapacit a bezplatného ubytování pro vysídlené osobv
^ětenou dočasnou ochranou, které přicházejí do ČR v důsledku ozbrojeného koníku na 

Ukrajině (dále jen „osoby s dočasnou ochranou") ozorojeneno Konfliktu na

3.

4.

ČI. 2
Předmět smlouvy

s dočasnou o^hranlT/ni? Zajištěuf ubytovací kapacity a poskytnutí bezplatného ubytování osob 
UkraiS aMí ?U (dáí jen »bezPlatné ubytování") v rozsahu stanoveném zákonem Lex 

dočasného nou^véh^ ňití? í některýchf podrobnostech poskytování nouzového ubytováni a

i

*KUJCP01W6H35*



7.

8.

S I ba 15 dnu se nevztahuje na osoby s dočasnou ochranou s nárokem na humanitární
dávku, které jsou zároveň nezletilé (děti do 18 let) nebo patří do zranitelných skupin (studující do
26 let, pečující o dítě do 6 let, těhotná, starší 65 let, invalidní pečuiícíoS
ÍJjapo?d^ikO1O7b2023OSObU j3k0 ZranÍtelnou určuje MPSV a bu^e vyznačena v evidinci HUMPO

zab pSiSé beSlafné TJtování V tét° Sm'°Uvě nárok na paušá,ní náhradu nákladů

Ďezplatnf ubytování za ubytovanou osobu a noc po dobu a ve výši stanovené
aktuálně patným! právními předpisy (dále jen „paušální náhrada"). y
líhS/Tní nt6 ZaVaŤŤ' že v případě splnění podmínek stanovených touto smlouvou bude za

obytnými ubytovacími prostory ve smyslu této smlouvy nakládat
,ihbI°Iatflbere,Aa ^ědomí' že ubytovací obytné prostory budou včetně údajů o jejich adrese
PwiHnn^ kapac,tf a kontaktu na kontaktní osoby ubytovatele zařazeny do informačního svstému
evidence nouzového ubytování a dočasného nouzového přístřeší (dále jen ^SdSSe HlSSw)
S |SKPrfC^je, Ministerstvo vnitra. Do evidence HUMPO zařazuje ubytoící pSwv KSw
úřad Jihočeského kraje neprodleně po podpisu této smlouvy. Od administrátora evidenceHUMPO
S21 a°učas"ě obdrží přístupové heslo na kontaktní e-mail ve v*£Sp££SEi

ZařaZ6n0 d° 313-2023 "a

Kontaktní osoby:
a) ve věci
b)5ÍE

jméno:

12. Kontaktním místem objednatele je
3) nAhrtH?C^Smřn-íhJ ?tpisu ubytovacího zařízení do evidence HUMPO a uplatňování paušální

Nhoceskv r? 7 “ Jlho4esl<ého kraie' telef°n 386 720277, e-mail: ubvtovaniukraiínemtreii

b)sffssffiT^

10.

11.

1.

3.

4.

ČI. 3
Postup pro plnění z této smlouvy

ÍSSrfPu"Sk°n'^°HCahs?ans^

VÝHRADNĚ*So «,d.K„rStMPO?s"íbrsl^ <KACP.U»- PHd«“Jld organ1

ukovat, sám nebo ÍJSS&SSE, tfc.XTb.0^"0"' Sl d°h«"

o*"* d° evidence HUMPO Je

íí&^pW45rn*0 Uby'0Ván' Pr° 0S°bU Sd0čaSnou ochra™“’ vZDY

J\ň ntI*řfCÍ °L91n P?? umístěním os°by s dočasnou ochranou do bezplatného ubytování-

sdělí ubytovateli orientační datum a čas jejich příjezdu,
údmr^Lmfrbám SKd0čaS,n0U ochranou vydá písemnou informaci obsahující identifikační

sss=s£:s~
b)
o)

2



5.

b)

^byS?'f *dář fp0vinen pr0 každé ubytovací zařízení samostatně:

«*• « Písemné informaci

SSS?“« rxii

HUMPn a 7a«to no mw b ^ středně P°{é provede zápis o ukončení pobytu v evidenci 
, . . ^ 23š I@ na MV — odbor azylové a miorační oolitikv Praská 19^7/99 07n nA a i í

f** ubráni a
vSé St lměné°tóHLrtíhUkSina- Zátonem 4 320/2001 Sb- 0 <i"P"4"l kontrole ve 

zákonem č. 255/2012 Sb o kontrole^kontrnlnf/íHf^ POZxěišícb Předpisů a v souladu se 
véecb doklade vztahui&ch0 STÍ?sto*Se 52^*ShÍSď3^-rfflí,2Jr^ 

vr?t^obiednatSinnOSt °Sobám °Právnéným k provedení kontroly, UVy 3
Zae4“d°nPS ě VyŮ4,0Va"°U ŮhradU za ““ • *° *> 14 « Ode dne 

0 ítSt !vidinci “PVdvaných osob v rozsahu analogickém k ustanoveni s 3a zákona e sm/i qon 

Objwlnatel^povkien!10^ ^ ^ ^ "6'méné ffi <«* °* této smLvT
3) ;aty“dstve0n3e°od"dow1d°ubd'4enl Vy“0Ván' <daňového doldadu> sděli* f***™- P»Padné

Wzžímmmm
XS.VŽZSfi**" "áhrady za prokazatelné dhytované osoby s doíasnou ochranou

nebylo přiděleno přidělujícím orgánem ° h' ěSta P ahy nebo bezPlatné ubytování

ISSubSSS^a^n^r.SSn?6 "enese Žádnou z°dPOvědnost zz

součinnosti 8^^S«5r2^ni^5rS^,ÍLPÍ!Stoí fd"ánl ,ědht0 os»b Objednatel v 
ochranou. P zajlštuje koord,naci bezplatného ubytování osob s dočasnou

c)

d)

e)

b)

c)

3.

vli *fr
Doba ubytování a úhrada za ubytování

sfdp£^^dh^^^a^"^ni«,a^^,4 ubytova"ou osobu za 1 no°ke dni

£5 ^^TSJÍfr*! ?r,z4anl'iabdž •»«««-«« j .
zajištěni nouzového Ubytováni v ůčetch zatfzrníh nrn0!6^ f?Wnlcká osoba' neb0 Pri
d) zákona o vysokých Školách, ňeto zaflzanlch Pro pováni podle § 22 odst. 1 plsm.

P£padedb nerdanýoh V P,smenl a>'
této smlouvy a zároveň ubytováni skutečně wužlvá. bV3 ubytována v souiadu s podmínkami

Paušální náhrada se neposkytuje

3



a)
b)

6.

9.

10.

11.

c)

d)

za osobu, která nemá udělenu dočasnou ochranu,
°k ochranou: která vyčerpala 150 dní bezplatného ubytování od data 

udelem dočasné ochrany a není zranitelnou osobou dle čl. 2, odst. 5, a to od 1 7 2023 
za osobu s dočasnou ochranou, která nemá místo pobytu v ČR shodné s místem Dobvtu 
vedeným v evidenci HUMPO nebo ubytovací zařízení prokazatelně nevyužívá
prosTř:dLMmS«0oUso0byra',OU' “by,0Ván‘ *' “by,°''atól Sám "ab°

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která bude odpovídat době, po kterou bude státem 
poskytována paušální náhrada podle platného Nařízení vlády. Objednatel se zavazuie hradit

sdS„n„M^Pla,né.Uby,0Ván' ydobs. kdv ™ budou tytoSady Z ubJXl oíb s dočasnou ochranou kompenzovány ze strany státu. y
O změnách výše úhrad nebo změně doby, na kterou se sjednává ubytovací kapacita a ooskvtování 
bezplatného ubytování, není třeba uzavírat písemný dodatek ktétosmlouvl^ nlboť se budou

základě0?áHoUť'"i01? na!'fní Vlády- Ubytovac[ kaPacitu lze navýšit po dohodě š objednatelem na 
ptnífř l í , ?? 6'6 zaslané objednateli na kontaktní e-mail dle této smlouvy.
Paušální náhrada bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet ubytovatele vždv zDětně za 
p edchozí kalendářní měsíc na základě vyúčtování (faktury) vystavené^ Satdem Faítur?
nástSuTíhTT? SamOStatně vždy 23 Předchozí kalendářní měsíc n JpozděSo žfdne 

sndlfvních ^rarf 3 samostat"ě “ každé ubytovací zařízení. Splatnost je dohodou 
7™TníCrh stran stanovena na 30 dnu ode dne prokazatelného doručení objednateli

ubytovatele SmL°UVy r°ZUmí 0depsání příslušné částky 2 účtu objednatele na účet
Uhrada bude provedena pouze na základě bezchybného vyúčtování

Vyúčtováni musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných Drávních 
předp|su. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit vyúčtování Dokud 
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahJje nesprávné údaje či OoMSS

T fVyUf?°uVá!V Přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravené nebo přepracované
Wú?t^ánJeh řHba^°fručlt ?° 5 pracovních dnů a bude opatřeno novou lhůtou splatností 
Vyúčtována bude částka stanovená jako součin počtu bezplatně ubvtovanVch osob «s rinřa«snn,.
SS°nU/bdfém °bd0bIa příS,UŠné v*še pau^á,ní náh^ pXTSiSS náhr?dy za 

HUMPO Jako Voodklad° Dra3 pos.kytON'án° vyhradně podle údajů vedených v evidenci

S'°UŽ# Výhrad"é *** 2 «*«• HUMPO,

*dnl "á8,“

Objednatel není v prodleni s Ohradou vyúčtováni v případě, že toto wúčtování bvlo vráceno
ubytovate', protože nebylo vystaveno v souladu s touto smlouvu ^ byl° vrácen°

ubytované do 31 3U2023aU“'nl "éhrada proplácena 23 v5ech"y °^y s dočasnou ochranou

1.
2.

3.

4.

5.

Ukončení smlouvy
Smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran

dtoodu VýlSvMnl S^nriTínT^S^hfl6? UplynUtlm Ujednané doby’a ,01 ^ ^"1
Písemné ^ěTóruíé aSmsS ^ dnem <+****« d°™*"'

právn^c^předpisu dmá tentohcvávn^nha6!!3 n a Paušd'nI náhrady v důsledku nového 
vSniJK má tento právo do 3 dnu ode dne takového oznámení smlouvu vypovědět
výpovědi druSé smi™?stUraněaP běŽe* ^ d"em následui,clm P° « doručeni písemné

ssšsassssssss
*Tvtóěí« mMTOa^nfde,',f TP° před upl>™11"' **»■ "a kterou bylo ubytováni 
jemného'S1^ XtoXP futno tf" » ^ U"**> ůřad na 24kladé 

šchaánSCké P0d0bS 6‘mallem "a adresu “pv‘°vaniukmitoiS.k°^.ilhnn!'i°b* TonteTOu

4



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

ČI. 6
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv (§ 6 odst. 2 zákona č 340/2015 Sb
o registru smluv). ’
Ubytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinen tuto smlouvu zveřejnit v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv. Zveřejnění se zavazuje provést bez zbytečného odkladu po jejím
uzavření, a to včetně anonymizace údajů, které se v registru nezveřejňují.
Objednatel není povinen z této smlouvy čerpat žádné plnění, není tedy povinen vyzvat k poskytnutí
ubytování dle této smlouvy.
Ubytovatel nemá nárok na žádné jiné plnění, než je výslovně sjednáno v této smlouvě, tedy nemá
nárok na žádné plnění ani v případě, že by objednatel nevyužil jeho služeb a nevyzval ho k
poskytnutí ubytování.
Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami s výjimkou případů uvedených výslovně v této smlouvě.
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá strana obdrží po 1 výtisku.
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy a že tato smlouva byla sepsána
svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují své podpisy.
J°?nM/í!JpT/S/oomlUynI nahrazují smlouvu o zajištění ubytovací kapacity
č. SON/KHEJ/244/22 ze dne 17.05.2022, vč. dodatků.
Tat° s™!?„uva se vztahuJe na veškerá právní jednání mezi smluvními stranami, učiněná ode dne
1. 4. 2023. Za osoby s dočasnou ochranou přidělené přidělujícím orgánem dle čl.3 odst.1 se
považuji všechny osoby s dočasnou ochranou, které jsou vedeny v evidenci HUMPO k 31 3.2023.

V Českých Budějovicích dne
V

Za objednatele

JUDr. Lukáš Glaser
ředitel krajského úřadu

fj
Za ubytovatele

SPa^~Ú^*e,,Havel

Na Házené 696 prezident TJ

39102 Sezimovo Ústí
IČO: 00512419

Přílohy:
č. 1 - Popis ubytovacího zařízení vč. informace o ubytovacích kapacitách

5



1992622-000-230517091234

Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument KUJCP01W6H35 vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem .1992622-000-230517091234
Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 5

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Jihočeský kraj, IČ: 70890650

Datum vyhotovení: 17.05.2023

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 

Elektronická pečeť - 17.5.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Pečeť Jihočeský kraj
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
 : 

Elektronický podpis - 19.5.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : JUDr. Lukáš Glaser
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 3.8.2023 00:00:00-000 +02:00


